
ZARZĄDZENIE NR   62/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 18 042,00

0,00 0,00

85203 0,00 18 042,00

0,00 0,00

0,00 18 042,00

0,00 10 653,00

0,00 0,00

85501 0,00 10 653,00

0,00 0,00

0,00 10 653,00

razem: 0,00 28 695,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 695,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
766 554,70 766 554,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

138 548,61 138 548,61

Ogółem: 42 746 803,59 42 775 498,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

628 006,09 628 006,09

majątkowe

majątkowe 6 953 599,56 6 953 599,56

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 671 884,00 2 682 537,00

bieżące 35 793 204,03 35 821 899,03

Świadczenie wychowawcze 2 673 484,00 2 684 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 6 169 796,00 6 180 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

950 406,00 968 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 956 206,00 974 248,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 400 589,00 2 418 631,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 maja 2022 r.

Zmiany budżetu gminy Widawa na 2022 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 975 430,12 1 103 370,12 1 093 370,12 654 650,00 438 720,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 872 060,00 3 872 060,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 975 430,12 1 103 370,12 1 093 370,12 654 650,00 438 720,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 872 060,00 3 872 060,00 0,00

3 424 220,12 118 220,12 118 220,12 0,00 118 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 306 000,00 3 306 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 220,12 118 220,12 118 220,12 0,00 118 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 306 000,00 3 306 000,00 0,00

46 220,12 46 220,12 46 220,12 0,00 46 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 220,12 49 220,12 49 220,12 0,00 49 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 476,88 4 094 476,88 2 430 086,88 1 460 913,75 969 173,13 0,00 1 664 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 042,00 18 042,00 18 042,00 16 460,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112 518,88 4 112 518,88 2 448 128,88 1 477 373,75 970 755,13 0,00 1 664 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 406,00 950 406,00 945 906,00 688 126,75 257 779,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 042,00 18 042,00 18 042,00 16 460,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 448,00 968 448,00 963 948,00 704 586,75 259 361,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 066,00 512 066,00 512 066,00 512 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 260,00 11 260,00 11 260,00 11 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 326,00 523 326,00 523 326,00 523 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 989,00 94 989,00 94 989,00 94 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 989,00 96 989,00 96 989,00 96 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 508,00 13 508,00 13 508,00 13 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 708,00 13 708,00 13 708,00 13 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 975,00 14 975,00 14 975,00 14 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 975,00 17 975,00 17 975,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 maja 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków



51 666,00 51 666,00 51 666,00 0,00 51 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 248,00 53 248,00 53 248,00 0,00 53 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427 551,46 6 427 551,46 734 045,58 429 231,10 304 814,48 0,00 5 693 505,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 653,00 10 653,00 31,00 31,00 0,00 0,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 438 204,46 6 438 204,46 734 076,58 429 262,10 304 814,48 0,00 5 704 127,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 677 884,00 2 677 884,00 14 755,85 8 755,85 6 000,00 0,00 2 663 128,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 653,00 10 653,00 31,00 31,00 0,00 0,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688 537,00 2 688 537,00 14 786,85 8 786,85 6 000,00 0,00 2 673 750,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663 128,15 2 663 128,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 128,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 622,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673 750,15 2 673 750,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 750,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 316,67 7 316,67 7 316,67 7 316,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 347,67 7 347,67 7 347,67 7 347,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 075,78 3 199 530,17 3 199 530,17 61 609,15 3 137 921,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 545,61 1 093 545,61 0,00

-1 937,11 -1 937,11 -1 937,11 0,00 -1 937,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937,11 1 937,11 1 937,11 515,90 1 421,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 075,78 3 199 530,17 3 199 530,17 62 125,05 3 137 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 545,61 1 093 545,61 0,00

1 038 564,48 16 483,87 16 483,87 4 986,85 11 497,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 080,61 1 022 080,61 0,00

-1 937,11 -1 937,11 -1 937,11 0,00 -1 937,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937,11 1 937,11 1 937,11 515,90 1 421,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 564,48 16 483,87 16 483,87 5 502,75 10 981,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 080,61 1 022 080,61 0,00

4 258,60 4 258,60 4 258,60 4 258,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,60 440,60 440,60 440,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 699,20 4 699,20 4 699,20 4 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728,25 728,25 728,25 728,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,30 75,30 75,30 75,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803,55 803,55 803,55 803,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 379,81 9 379,81 9 379,81 0,00 9 379,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,21 1 421,21 1 421,21 0,00 1 421,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801,02 10 801,02 10 801,02 0,00 10 801,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,50 1 268,50 1 268,50 0,00 1 268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 088,40 -1 088,40 -1 088,40 0,00 -1 088,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,10 180,10 180,10 0,00 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848,71 848,71 848,71 0,00 848,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-848,71 -848,71 -848,71 0,00 -848,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 240,80 860 240,80 35 303,80 0,00 35 303,80 824 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 240,80 860 240,80 35 303,80 0,00 35 303,80 824 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

60 303,80 55 303,80 35 303,80 0,00 35 303,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 303,80 55 303,80 35 303,80 0,00 35 303,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

22 303,80 22 303,80 22 303,80 0,00 22 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 303,80 21 303,80 21 303,80 0,00 21 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 412 328,83 35 557 139,61 24 928 286,29 14 475 358,17 10 452 928,12 1 875 400,35 7 997 446,88 628 006,09 0,00 128 000,00 9 855 189,22 9 855 189,22 0,00

-5 937,11 -5 937,11 -5 937,11 0,00 -5 937,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 632,11 34 632,11 24 010,11 17 006,90 7 003,21 0,00 10 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 441 023,83 35 585 834,61 24 946 359,29 14 492 365,07 10 453 994,22 1 875 400,35 8 008 068,88 628 006,09 0,00 128 000,00 9 855 189,22 9 855 189,22 0,00po zmianach 304 329,22 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 304 329,22 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 165 780,61 0,00

po zmianach 165 780,61 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 165 780,61 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 165 780,61

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie


